
Zarządzenie nr 54/2023 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 5 czerwiec 2023 r.  

 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli  w podległych i nadzorowanych 

jednostkach sektora finansów publicznych 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz.1634 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 §1. Przeprowadzić kontrolę jednostek zgodnie z poniższą tabelą: 
L.p Jednostka kontrolowana Rodzaj 

kontroli 

Przedmiot kontroli Miejsce kontroli Termin 

kontroli 

Imiona i nazwiska 

kontrolerów 

 

 

1. 

 

 

Zespół Placówek 

Oświatowych nr 1  

 

 

problemowa 

 

Wynagrodzenia pracowników administracji i obsługi w latach 

2020-2022 

 

 

 

siedziba 

UM/siedziba 

jednostki  

ul. Jagiełły 33 

 

III 

kwartał 

2023 

 

Ł. Faltynowska 

 

M. Angowska 

 

 

2. 

 

 

Zespół Placówek 

Oświatowych nr 4  

 

 

problemowa 

 

Wynagrodzenia pracowników administracji i obsługi w latach 

2020-2022 

 

 

 

siedziba 

UM/siedziba 

jednostki   

ul. Polna 11 

 

III 

kwartał 

2023 

 

 

Ł. Jaroszewska 

 

M. Angowska 

 

3. 

 

Zespół Placówek 

Oświatowych nr 3 

 

problemowa 

Realizacja dochodów budżetowych oraz rachunku dochodów 

wydzielonych, terminowość wpływu dochodów, dochodzenie 

zaległości, ewidencja księgowa i sprawozdawczość. 

siedziba 

UM/siedziba 

jednostki   

ul. Lenartowicza 

1 

 

III 

kwartał 

2023 

A.Wilamowska 

 

A. Stegnicka 

4.  

Zespół Placówek 

Oświatowych nr 2  

 

problemowa 

Realizacja dochodów budżetowych oraz rachunku dochodów 

wydzielonych, terminowość wpływu dochodów, dochodzenie 

zaległości, ewidencja księgowa i sprawozdawczość. 

 

siedziba 

UM/siedziba 

jednostki 

ul.Sportowa 1 

IV 

kwartał 

2023 

M.Angowska 

 

A. Stegnicka  

5.  Muzeum Pogranicza problemowa Realizacja przychodów przewidywanych w statucie instytucji nie 

będących dotacją organizatora, terminowość wpływu dochodów, 

dochodzenie zaległości, ewidencja księgowa, sprawozdawczość. 

siedziba 

UM/siedziba 

jednostki 

ul. Zamkowa 12 

IV 

kwartał 

2023 

Ł. Jaroszewska 

 

K. Stempka 

6.  Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

problemowa Pobieranie dochodów z tytułu opłat za usługi opiekuńcze, ustalanie 

wysokości, terminowość wpływu, dochodzenie zaległości, 

ewidencja księgowa i sprawozdawczość. 

Siedziba 

UM/siedziba 

jednostki 

ul. Jagiełły 30 

IV 

kwartał 

2023 

A. Wilamowska 

 

A. Dąbrowska 

   



     §2. Termin kontroli określony w § 1 jest jedynie terminem planowanym i nie jest wiążący. Może on ulec zmianie bez potrzeby zmiany 

niniejszego zarządzenia z zastrzeżeniem, że kontrola musi zostać przeprowadzona do 22 grudnia 2023 r.  

     §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński  

   


